
UCHWAŁA NR LV/600/2022 
RADY MIEJSKIEJ MIELNA 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie przyległej nieruchomości gruntowej na rzecz właścicieli lokali 
w budynku położonym w Mielnie przy ulicy 1-go Maja 11 , w związku z realizacją roszczeń 

wynikających z art. 209 a ustawy o gospodarce nieruchomościamiw sprawie wyrażenia zgody na zbycie 
przyległej nieruchomości gruntowej na rzecz właścicieli lokali w budynku położonym w Mielnie przy 
ulicy 1-go Maja 11 , w związku z realizacją roszczeń wynikających z art. 209 a ustawy o gospodarce 

nieruchomościami 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.  
Dz.U. z 2022 r. poz.559 ze zmianami ) oraz art. 37 ust.2 pkt.6 w związku z art. 209 a ust. 1 ustawy 
o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz.1899 ze zmianami ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Mielno oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 17/31  
o powierzchni 0.1368 ha dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą pod 
oznaczeniem KO1K/00029015/1, jako przyległej nieruchomości gruntowej, która wraz z dotychczas 
wydzieloną działką gruntu spełniać będzie wymogi działki budowlanej. 
2. Zbycie nieruchomości określonej w ust. 1 następuje w wyniku realizacji roszczenia wynikającego 
z art. 209 a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami na rzecz właścicieli 
lokali w budynku znajdującym się na nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka nr 17/16 na 
o powierzchni 0.0226 ha dla której Sąd Rejonowy w Koszalinie prowadzi księgę wieczystą 
pod oznaczeniem KO1K/00033760/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Tadeusz Jarząbek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 630E5C31-AAFF-40DA-800F-6D8AECC6C367. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-17T09:32:43+0200
	Tadeusz Franciszek Jarząbek




